
 
 

ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД УКООПСПІЛКИ 

«ПОЛТАВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТОРГІВЛІ» 

 

                                                                          НАКАЗ 

 

19 лютого 2021 р.                                        м. Полтава                                           № 3-0 

 

Про затвердження Переліку  

інструкцій з охорони праці 

та пожежної безпеки діючих 

в університеті 

 

 

 На виконання Закону України «Про охорону праці»,відповідно до Порядку 

опрацювання і затвердження власником нормативних актів про охорону 

праці,затвердженим наказом Державного комітету по нагляду за охороною праці 

від 21.12.93 р. №132 

  

НАКАЗУЮ : 

 1. Затвердити Перелік інструкцій, що діють у відділі автотранспорту ПУЕТ 

(додаток №1) 

2. Затвердити Перелік інструкцій, що діють у спортивному комплексі ПУЕТ 

(додаток №2) 

3.Керівнику транспортного відділу Кібальнику І.А.; зав. кафедрою фізичного 

виховання Новицькій Н.А. ознайомити з інструкціями працівників. 

 

 

Ректор                                                                                    О. О. НЕСТУЛЯ 

 

Наказ готувала  

інженер з охорони праці                            О. В. КОНДРАТ 

 

Погоджено: 

Проректор з АГР                                                                    Н. М. СОКОЛЕНКО                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 
 


